Edital nº 054/2024 - Processo Licitatório nº 058/2024 – Pregão Eletrônico nº 026/2024 -
Registro de Preços nº 020/2024
    O Município de Coqueiros do Sul torna público a realização da seguinte
licitação: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura e eventual de combustíveis (gasolina
comum, óleo diesel S10 e óleo diesel S500). Recebimento das propostas: 12/08/2024 a
22/08/2024, até as 09h (horário de Brasília). A sessão de lances será no dia 22/08/2024, às
09h30min. A sessão ocorre no site www.pregaobanrisul.com.br. Edital na integra em
www.coqueirosdosul.rs.gov.br ou www.pregaobanrisul.com.br. Informações pelo E-mail:
licitacao@coqueirosdosul.rs.gov.br.  Coqueiros do Sul/ RS, em 09 de agosto de 2024. – Valoir
Chapuis – Prefeito Municipal.

http://www.pregaobanrisul.com.br
http://www.coqueirosdosul.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
mailto:licitacao@coqueirosdosul.rs.gov.br